1ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO BOLSISTAS ESTAGIÁRIOS DE MEDICINA – RESGATE (1º AO 48º)

REUNIÃO TÉCNICA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Processo Seletivo Bolsistas Estagiários de Medicina – Edital n.º   006/2011 - SMA, realizado em 11 de dezembro de 2011, para

comparecerem junto ao Auditório do Palácio 17 de Julho – PMVR, situado na Praça, Sávio Gama, 53  Aterrado – Volta Redonda, no dia

04/01/2012 às 08h 30min.

Nome Inscrição  CLASSIFICAÇÃO

Luciana Aparecida Cruz de Siqueira Pegas 5 1º
Lindiomar Coutinho da Silva 11 2º

Rafael Rocha Rezende 71 3º

João Francesco Strapasson 76 4º
Glauber Correia de Oliveira 51 5º

Thiago dos Santos Gouvea  21 6º

Thamiris Cristina Santos Lopes 1 7º
Flávia Drummond Guina 80 8º

Flávio Luis Zambrano 96 9º

Fábio Henrique Plentz Farath 22 10º

Rosana Gonçalves Oliveira 69 11º

Líllian Morgado Leitão 26 12º
Elisa Dias da Costa 105 13º

João Paulo Pinto Magalhães 42 14º
Sabrina Kelly Alves Honório 7 15º

Laiz de Almeida Pacheco 48 16º

2 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 Nome Inscrição  CLASSIFICAÇÃO

Marcela Campomizzi Felício 104 17º

Leonardo Oliveira Neto 39 18º

Lívia Cristina Rocha Jardim 67 19º
Lianna Kaizer Galo Perusso 58 20º

Mariana Mascarenhas Pereira 60 21º

Mayara de Carvalho Miller 29 22º

Liz Leite Oliveira Ferreira 63 23º

Lourival Dias Pereira Filho 44 24º
Hilana Renata M. Araújo 49 25º

Bárbara Rigotti Alves 32 26º
Tiago Lopes de Oliveira 81 27º

Gabriele Borba 113 28º
Ana Flávia Baldoni Costa 82 29º

Roberta Rodrigues Fontanezzi Campos  83 30º

Rhaissa Santos Pereira Barbosa 24 31º

Fernando Luis dos Santos Lopes 47 32º

Anna Letícia Guia Pereira 53 33º

Henrico Sene Pinto 70 34º
Vinicius Silva Neves 57 35º

Mariana Lopes Mendes 68 36º
Pedro Storani Biscaro 93 37º

Pámela Lacerda Trevisan 27 38º

Pedro Abreu Azzi 16 39º

Valesca da Silva Gonzalez 8 40º

Mariana Rimulo de Morais 100 41º
Felipe Magaldi de Carvalho 88 42º

Samantha Pfeiffer de Paula Lopes 107 43º

3ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 Nome Inscrição  CLASSIFICAÇÃO

Luiz Felipe Pitzer Jacob 79 44º

Thiago Pacheco de Mendonça 65 45º

Tamyris Eulálio de Miranda 17 46º
Sâmara Guerra Carneiro 75 47º

Letícia de Araújo Franco 36 48º

Volta Redonda, 03 de Janeiro de 2011.

Carlos Macedo da Costa

Secretário Municipal de Administração

4 ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

 ANEXO I

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO BOLSISTAS ESTAGIÁRIOS

MEDICINA RESGATE (1º ao 48º) – ASSINATURA DE CONTRATO

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados e

classificados no Processo Seletivo Bolsistas Estagiários - Edital n.º   006/2011 - SMA, realizado em 11 de dezembro de 2011 para comparecerem

ao Departamento de Recursos Humanos  da Prefeitura Municipal de Volta Redonda, situado a Rua: 1º de Maio , 106 Aterrado – Volta Redonda,

portando a documentação necessária, no período de 04 a 13/01, de 12h às 17h 30min para os procedimentos quanto a assinatura do contrato

de Bolsa complementação educacional.

Documentação Necessária:

 01 foto 3X 4

 Cópia de RG

 Cópia de CIC

 Cópia de Título de Eleitor

 Carteira de Trabalho

 Declaração da Faculdade atualizada (constando o período letivo para qual o candidato foi aprovado).

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO COMPLETA PERDERÁ DIREITO A VAGA.